על כל אחד משני המשיבים לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם עם ענף אבחון ומיון של שב"ס,
טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

למזכירות:

1. יש להמציא את העתק פסק הדין לשב"ס.

2. יש להמציא את העתק פסק הדין לשירות המבחן למבוגרים.

ניתן היום, ל' אדר א' תשע"ט, 07 מרץ 2019, במעמד הנוכחים.

ש' שטמר,

שופטת עמיתה
א' לוי, שופט י' גריל, שופט עמית

[אב"ד]